

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 12/2025

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL, PACOTE MÍNIMO 370G	UN	PICCININI	150,0000 UN	R\$ 4,43	R\$ 664,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 664,50

PAULO ZANETTI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.532.579/0001-82 - Endereço: RUA AMOS FILIPPI - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99946-3316

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TOMATE	KG	CAMARGO	1.200,0000 KG	R\$ 4,94	R\$ 5.928,00
0005	REPOLHO	KG	CAMARGO	500,0000 KG	R\$ 5,59	R\$ 2.795,00
0006	REPOLHO ROXO	KG	CAMARGO	200,0000 KG	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
0007	BRÓCOLIS	UN	CAMARGO	600,0000 UN	R\$ 7,85	R\$ 4.710,00
0008	COUVE-FLOR	UN	CAMARGO	200,0000 UN	R\$ 7,96	R\$ 1.592,00
0019	IOGURTE DESNATADO COM PREPARADO DE MORANGO ZERO LACTOSE BANDEJA 540G 6 UNIDADES	UN	BATAVO	30,0000 UN	R\$ 11,00	R\$ 330,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 16.835,00

SUPERMERCADO WAGNER LTDA. | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 93.801.330/0002-48 - Endereço: AV SARANDI - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: Rondinha - Telefone: (54) 99627-2944

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CEBOLA	CEBOLA	CEBOLA	700,0000 KG	R\$ 2,92	R\$ 2.044,00
0003	TEMPERO CHEIRO VERDE	CHEIRO VERDE	CHEIRO VERDE	500,0000 UN	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
0004	ALFACE	ALFACE	ALFACE	600,0000 UN	R\$ 3,73	R\$ 2.238,00
0009	CENOURA	CENOURA	CENOURA	250,0000 KG	R\$ 3,99	R\$ 997,50
0010	BETERRABA	BETERRABA	BETERRABA	350,0000 KG	R\$ 3,83	R\$ 1.340,50
0011	LARANJA	LARANJA	LARANJA	1.000,0000 KG	R\$ 5,02	R\$ 5.020,00
0012	BERGAMOTA	BERGAMOTA	BERGAMOTA	1.800,0000 KG	R\$ 4,45	R\$ 8.010,00
0013	MAÇO DE RUCULA EM FOLHA	RUCULA	RUCULA	200,0000 UN	R\$ 3,79	R\$ 758,00
0014	PIMENTÃO VERDE	PIMENTAO VERDE	PIMENTAO VERDE	80,0000 KG	R\$ 7,59	R\$ 607,20
0015	ACELGA / COUVE-CHINESA	ACELGA	ACELGA	200,0000 UN	R\$ 7,59	R\$ 1.518,00
0016	CHUCHU	CHUCHU	CHUCHU	200,0000 KG	R\$ 3,79	R\$ 758,00
0017	CARNE MOIDA DE FRANGO CONGELADA (100% PEITO) MAXIMO 5% GORDURA, EMB. INDIV. COM NO MAXIMO 1 KG CADA	PEITO DE FRANGO MOIDO	PEITO DE FRANGO MOIDO	300,0000 KG	R\$ 18,50	R\$ 5.550,00
0018	FILE DE TILAPIA CONGELADO, SEM PELE E SEM ESPINHA EMB. INDIV. COM NO MAXIMO 1 KG CADA	SAN FRANCISCO	SAN FRANCISCO	300,0000 KG	R\$ 40,15	R\$ 12.045,00
0020	LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE 1 LITRO	SANTA CLARA, ELEGE	SANTA CLARA, ELEGE	300,0000 UN	R\$ 5,31	R\$ 1.593,00
0021	MASSA PARA TAPIOCA (FECULA DE MANDIOCA HIDRATADA), 500G	BELLA DICA, AMAFIL	BELLA DICA, AMAFIL	200,0000 UN	R\$ 4,78	R\$ 956,00
0022	PÃO SEM GLÚTEN EMB 200G	SCHAR	SCHAR	200,0000 KG	R\$ 18,90	R\$ 3.780,00
0023	CUCA SIMPLES	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	100,0000 KG	R\$ 13,56	R\$ 1.356,00
0025	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER PACOTE 320G COM 8 UNIDADES DE 40G CADA	ORQUIDEA	ORQUIDEA	200,0000 UN	R\$ 4,49	R\$ 898,00
0026	WAFER CROCANTE COM RECHEIO E COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE, CAIXA COM 16 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, PESANDO 100,8G NO TOTAL DIMENSÕES DA EMBALAGEM - CM (AXLXP) 2X20X5,8CM	BIS LACTA	BIS LACTA	1.000,0000 UN	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 55.669,20



Valor Total: R\$ 73.168,70

